
 

 

1 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

   

EDITAL Nº 012/CME-PMRR/2018, 13 DE DEZEMBRO DE 2018.  

 
 

Divulga a Classificação Preliminar do Processo Seletivo 2019 

do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira 

Borges”.  

 

 

 

O Diretor do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, 

com base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei 

Complementar nº 192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de 

janeiro de 2012 e Portaria nº 434/2018 - GCG, de 30 de julho de 2018,  RESOLVE:  

 

Art. 1º Divulgar a lista preliminar de classificados com a respectiva nota da prova 

Objetiva do Processo Seletivo de alunos para o ingresso no Ensino Fundamental e médio do 

Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”, no ano letivo de 2019, conforme 

anexo.  

 

Art. 2º Os recursos referentes a Classificação Preliminar poderão ser impetrados até 

o dia 13/12/2018 no horário das 8h às 12h e das 14h às 17h na Secretaria do Colégio Militar 

Estadual.  

 

Art. 3º Publique-se. 

 

 

Boa Vista-RR, 13 de dezembro de 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMARO DE LIMA SILVA JÚNIOR – CEL QOC PM 

Diretor do  CME-PMRR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

   

ENSINO FUNDAMENTAL II – 6º ANO - COMUNIDADE 

ORD. INSC. NOME NASC. MAT. PORT. TOTAL SITUAÇÃO 

1º 0468 GUSTAVO HENRIQUE VIRGINO COSTA 15/02/2008 35,00 45,00 80,00 CLASSIFICADO 

2º 0162 SAFIRA MACHADO LOPES 23/10/2007 30,00 47,50 77,50 CLASSIFICADO 

3º 0380 GABRIELA ALMEIDA FEITOSA 25/08/2008 30,00 47,50 77,50 CLASSIFICADO 

4º 0395 JENNIFER MENEZES AMORIM DA SILVA 25/06/2007 32,50 45,00 77,50 CLASSIFICADO 

5º 0195 YASSER AZULAY SAID CHAVES 28/04/2008 35,00 42,50 77,50 CLASSIFICADO 

6º 0118 JOÃO PAULO MONTE LA ROSA 13/09/2007 27,50 47,50 75,00 CLASSIFICADO 

7º 0003 RAFAEL LUCAS NONATO FREIRE GOMES DE SOUZA 31/03/2008 27,50 47,50 75,00 CLASSIFICADO 

8º 0048 PEDRO MIRANDA DOS SANTOS 28/08/2007 32,50 42,50 75,00 CLASSIFICADO 

9º 0067 JADSON GABRIEL LIMA GOVÊA 08/09/2007 32,50 42,50 75,00 CLASSIFICADO 

10º 0264 ALICIA TISH ARAÚJO DE OLIVEIRA 15/07/2007 22,50 50,00 72,50 CLASSIFICADO 

11º 0138 MARIA EDUARDA FARIAS BARROS 11/05/2007 27,50 45,00 72,50 CLASSIFICADO 

12º 0199 YASMIN SILVA NEGREIROS 30/04/2008 30,00 42,50 72,50 CLASSIFICADO 

13º 0038 YASMIN PANTOJA RIBEIRO DA SILVA 10/05/2008 32,50 40,00 72,50 CLASSIFICADO 

14º 0139 ALEX ALIAGA INÁCIO DE SOUZA 25/05/2008 32,50 40,00 72,50 CLASSIFICADO 

15º 0207 SOPHIA PARENTE HIRSCHLE MEDEIROS 14/03/2008 22,50 47,50 70,00 CLASSIFICADO 

16º 0600 ISABELA MARIA CORRÊA DE AZEVEDO MACHADO 04/12/2008 22,50 47,50 70,00 CLASSIFICADO 

17º 0421 SAMARHA ALMEIDA DA COSTA 04/02/2008 25,00 45,00 70,00 CLASSIFICADO 

18º 0029 REBECA DE SABOYA GRANGEIRO 17/08/2007 27,50 42,50 70,00 CLASSIFICADO 

19º 0129 JOÃO VICTOR AZEVEDO BORGES LIMA 26/08/2007 27,50 42,50 70,00 CLASSIFICADO 

20º 0680 LUNA SAMPAIO SILVEIRA 05/08/2008 20,00 47,50 67,50 CLASSIFICADO 

21º 0047 ANA BEATRIZ REIS ORDONE 07/02/2007 22,50 45,00 67,50 CLASSIFICADO 

22º 0378 FELIPE DE ALMEIDA VIEIRA 07/02/2007 22,50 45,00 67,50 CLASSIFICADO 

23º 0022 JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA 24/07/2007 25,00 42,50 67,50 CLASSIFICADO 

24º 0249 MABBIE GABRIELE CARVALHO MACIEL 13/02/2008 25,00 42,50 67,50 CLASSIFICADO 

25º 0110 ANA CLARA SANTOS ALMEIDA 15/03/2008 25,00 42,50 67,50 CLASSIFICADO 

26º 0115 GUIDA RODRIGUES ROCHA 22/05/2008 25,00 42,50 67,50 CLASSIFICADO 

27º 0069 CARLOS EDUARDO FRANÇA GOMES 20/11/2008 25,00 42,50 67,50 CLASSIFICADO 

28º 0588 EDUARDO NATTRODT MELO 29/09/2007 27,50 40,00 67,50 CLASSIFICADO 

29º 0736 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA DUARTE 02/04/2008 30,00 37,50 67,50 CLASSIFICADO 

30º 0306 GEOVANA RODRIGUES CERQUEIRA 10/01/2007 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

31º 0125 GABRIEL SOUSA SILVA 31/08/2007 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

32º 0242 CAUÃ FERNANDES DE ASSIS 17/04/2008 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

33º 0353 VITOR KHALIL GONÇALVES FERREIRA 29/09/2008 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

34º 0455 ARTHUR DAMASIO MATOS ALVES 09/12/2008 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

35º 0068 ALLANA IASMIN SENA SOUSA 03/08/2008 25,00 40,00 65,00 CLASSIFICADO 

36º 0013 KALIL ARTUR BARROS DE QUEIROZ 04/08/2008 25,00 40,00 65,00 CLASSIFICADO 

37º 0253 DANTON HENRIQUE GOMES TEIXEIRA 09/11/2008 25,00 40,00 65,00 CLASSIFICADO 

38º 0362 NATHAN BATISTA CRUZ 02/12/2008 25,00 40,00 65,00 CLASSIFICADO 

39º 0439 LUÍS FERNANDO NASSER FRAXE 15/12/2007 27,50 37,50 65,00 CLASSIFICADO 

40º 0442 SOFIA MARTINS PINHEIRO DE PAIVA 05/03/2007 15,00 47,50 62,50 CLASSIFICADO 



 

 

3 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  41º 0324 WILSON COSTA LIMA 27/12/2007 15,00 47,50 62,50 CLASSIFICADO 

42º 0457 IAN CARLOS VERAS RODRIGUES 24/08/2007 17,50 45,00 62,50 CLASSIFICADO 

43º 0164 RYANN LIMA LIRA 16/01/2008 17,50 45,00 62,50 CLASSIFICADO 

44º 0721 JHULYENE KRISTINY SOUTO BATISTA 19/11/2007 20,00 42,50 62,50 CLASSIFICADO 

45º 0734 DAVI VIEIRA COSTA 06/12/2007 20,00 42,50 62,50 CLASSIFICADO 

46º 0737 NÍCOLLAS ARTHUR ARAÚJO FEITOSA 26/04/2008 20,00 42,50 62,50 CLASSIFICADO 

47º 0494 JOÃO MARCELO MATIAS FERREIRA 30/10/2007 22,50 40,00 62,50 CLASSIFICADO 

48º 0373 BRYAN SOUSA LIMA 05/02/2008 22,50 40,00 62,50 CLASSIFICADO 

49º 0227 KYARA VICTORIA CALIXTO CARVALHO 15/12/2008 22,50 40,00 62,50 CLASSIFICADO 

50º 0271 BRUNO MENECHINI DAVIDOFF 25/01/2007 25,00 37,50 62,50 CLASSIFICADO 

51º 0004 MARIA EDUARDA ALENCAR NUNES 30/05/2007 25,00 37,50 62,50 CLASSIFICADO 

52º 0477 RODRIGO MARQUES NEVES 14/12/2007 25,00 37,50 62,50 CLASSIFICADO 

53º 0113 ANA LUIZA OLIVEIRA DE AZEREDO 01/07/2008 12,50 47,50 60,00 CLASSIFICADO 

54º 0140 JOSUÉ FERNANDO GHELLER TEDESCO 20/11/2007 15,00 45,00 60,00 CLASSIFICADO 

55º 0555 MARIA FERNANDA SOARES ALEXANDRE SILVA 14/12/2007 15,00 45,00 60,00 CLASSIFICADO 

56º 0447 JOAO MIGUEL LOPES CÂNDIDO 15/04/2008 15,00 45,00 60,00 CLASSIFICADO 

57º 0212 AMANDA EMANUELLI ALVES DE AZEVEDO 11/11/2007 17,50 42,50 60,00 CLASSIFICADO 

58º 0255 YORANNA LETICIA PEREIRA SILVA 06/03/2008 17,50 42,50 60,00 CLASSIFICADO 

59º 0109 ISABELA ARAUJO SOUSA 09/01/2007 20,00 40,00 60,00 CLASSIFICADO 

60º 0313 MILENA TAYANE PALHETA DE SOUSA 08/04/2007 20,00 40,00 60,00 CLASSIFICADO 

61º 0056 EMILLY KAIANE COSTA ALVES 27/06/2007 20,00 40,00 60,00 CLASSIFICADO 

62º 0092 EDUARDA CHRISTYNA ARRAIS DO NASCIMENTO 02/02/2008 20,00 40,00 60,00 CLASSIFICADO 

63º 0417 DANIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 23/02/2008 20,00 40,00 60,00 CLASSIFICADO 

64º 0178 GABRIELE RODRIGUES MESQUITA 24/09/2008 20,00 40,00 60,00 CLASSIFICADO 

65º 0414 ANA LAURA LOBO PINTO DE SANTANA 28/01/2008 22,50 37,50 60,00 CLASSIFICADO 

66º 0219 PEDRO CESAR MEDEIROS SANTANA 21/02/2008 22,50 37,50 60,00 CLASSIFICADO 

67º 0601 MARIA LUIZA DE CARVALHO PARNAIBA 19/11/2007 25,00 35,00 60,00 CLASSIFICADO 

68º 0716 CARLOS EDUARDO GRIZOTTI 18/12/2007 25,00 35,00 60,00 CLASSIFICADO 

69º 0099 EMANOEL ARAÚJO BEZERRA 04/02/2008 25,00 35,00 60,00 CLASSIFICADO 

70º 0695 ÉRICK CARDOSO DE FARIAS 27/05/2007 10,00 47,50 57,50 CLASSIFICADO 

71º 0704 EMANUELLE VITAL SILVA 23/02/2008 12,50 45,00 57,50 CLASSIFICADO 

72º 0475 THIAGO LADEIRA VILAR DE OLIVEIRA ROSA 16/04/2007 15,00 42,50 57,50 CLASSIFICADO 

73º 0679 LUCAS REIS ALBUQUERQUE 17/06/2007 15,00 42,50 57,50 CLASSIFICADO 

74º 0520 MARIA HELENA CASTANHEIRA INÁCIO 10/02/2008 15,00 42,50 57,50 CLASSIFICADO 

75º 0104 MARCELO GUSTAVO SOUZA JACAUNA 15/05/2009 15,00 42,50 57,50 CLASSIFICADO 

76º 0460 SOPHIA LOPEZ CASTRO 22/08/2007 17,50 40,00 57,50 CLASSIFICADO 

77º 0052 YOHANNA REBECA FEITOSA SCHMITZ 20/07/2008 17,50 40,00 57,50 CLASSIFICADO 

78º 0549 NAYANE RAQUEL TAVARES ARAUJO 27/07/2008 17,50 40,00 57,50 CLASSIFICADO 

79º 0499 KELLY SOPHIA SOUSA FROES 07/06/2007 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

80º 0658 BRAYAN FRANSHESKO URBINA TUAREZ 20/06/2007 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

81º 0281 RAUL JOSÉ ROCHA MARTINS BATISTA 26/06/2007 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

82º 0005 CARLOS JOSUÉ MOREIRA DOS SANTOS 24/07/2007 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

83º 0464 LUCAS HENRIQUE VICENTE SALVADOR 11/10/2007 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

84º 0642 JOÃO PEDRO MIRANDA DE ARAÚJO 25/11/2007 22,50 35,00 57,50 CLASSIFICADO 



 

 

4 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  85º 0448 IZADORA LIMA OLINTO MENDES DA SILVA 18/03/2008 22,50 35,00 57,50 CLASSIFICADO 

86º 0546 ANA LUISA FERREIRA 24/03/2008 22,50 35,00 57,50 CLASSIFICADO 

87º 0175 JOÃO GABRIEL RIBEIRO OLIVEIRA 03/10/2008 22,50 35,00 57,50 CLASSIFICADO 

88º 0350 RAISSA ISABELA QUADROS DA SILVA 22/06/2007 10,00 45,00 55,00 CLASSIFICADO 

89º 0754 FERNANDA BRAGA ALMEIDA 08/02/2007 12,50 42,50 55,00 CLASSIFICADO 

90º 0357 ERICK BRANDÃO DE ALMEIDA 12/02/2007 12,50 42,50 55,00 CLASSIFICADO 

91º 0759 LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA DE SOUZA 27/12/2007 12,50 42,50 55,00 CLASSIFICADO 

92º 0400 SOPHIA HELEN CHAVES BARBOSA 28/07/2008 12,50 42,50 55,00 CLASSIFICADO 

93º 0391 TAYRONE DAVI FALCÃO 24/08/2008 12,50 42,50 55,00 CLASSIFICADO 

94º 0221 GABRIELA BEATRIZ MAGALHAES BANDEIRA 10/02/2008 15,00 40,00 55,00 CLASSIFICADO 

95º 0279 VINÍCIUS SANTOS FREITAS 15/02/2008 15,00 40,00 55,00 CLASSIFICADO 

96º 0443 ANDRÉ RUDOLF DE MELLO ROCHA 13/08/2008 15,00 40,00 55,00 CLASSIFICADO 

97º 0256 LUCAS DA COSTA FERNANDES 14/08/2008 15,00 40,00 55,00 CLASSIFICADO 

98º 0399 ARTUR GABRIEL MARINHO ALVES 29/09/2008 15,00 40,00 55,00 CLASSIFICADO 

99º 0023 IZABELLY JACKELINE RIBEIRO LOPES ABREU 06/09/2007 17,50 37,50 55,00 CLASSIFICADO 

100º 0408 MARIA LUIZA CANDEIRA NUNES DIAS LIMA 28/09/2007 17,50 37,50 55,00 CLASSIFICADO 

101º 0180 GABRIELE SOARES BATISTA 17/04/2008 17,50 37,50 55,00 CLASSIFICADO 

102º 0188 THIERRY FERNANDO CADETE RIBEIRO 01/08/2008 17,50 37,50 55,00 CLASSIFICADO 

103º 0093 FRANCISCO KAUAN GALVÃO  LEAL 03/08/2008 17,50 37,50 55,00 CLASSIFICADO 

104º 0522 VINICIOS BARROS MACIEL 19/05/2007 22,50 32,50 55,00 CLASSIFICADO 

105º 0371 MADSON TITO PEREIRA DE BRITO 14/06/2008 22,50 32,50 55,00 CLASSIFICADO 

106º 0723 SAYMON GABRIEL GOMES CARNEIRO 15/09/2007 7,50 45,00 52,50 CLASSIFICADO 

107º 0196 IRIS MOREIRA DE LIMA CROMWELL 03/07/2008 7,50 45,00 52,50 CLASSIFICADO 

108º 0119 ANA ELIZABETH GUIMARAES DOS ANJOS LIMA 12/06/2007 10,00 42,50 52,50 CLASSIFICADO 

109º 0406 JULIANA AIRES COSTA ARAUJO 11/07/2007 10,00 42,50 52,50 CLASSIFICADO 

110º 0045 ANA LETICIA CARNEIRO ALMEIDA 06/05/2008 10,00 42,50 52,50 CLASSIFICADO 

111º 0411 DAVI FRANCO BARROS 15/09/2008 10,00 42,50 52,50 CLASSIFICADO 

112º 0012 ERICK MATHEUS SILVA 05/01/2008 12,50 40,00 52,50 CLASSIFICADO 

113º 0379 MARIA EDUARDA ALMEIDA PERES DE LUCAS 21/02/2008 12,50 40,00 52,50 CLASSIFICADO 

114º 0478 ISABELLY SANTOS MIRANDA 18/08/2008 12,50 40,00 52,50 CLASSIFICADO 

115º 0007 MARIA CLARA VERAS BONFIM 01/10/2008 12,50 40,00 52,50 CLASSIFICADO 

116º 0326 YASMIN REINALDO VENÃNCIO 03/12/2008 12,50 40,00 52,50 CLASSIFICADO 

117º 0449 ARTUR VINÍCIOS DA SILVA MENDES 04/07/2007 15,00 37,50 52,50 CLASSIFICADO 

118º 0532 KAJY PEDRO FÉLIX BARROSO 26/09/2007 15,00 37,50 52,50 CLASSIFICADO 

119º 0235 DANIEL GUSTAVO BEZERRA DA SILVA 10/10/2007 15,00 37,50 52,50 CLASSIFICADO 

120º 0202 GUILHERME SILVA DOS REIS 23/11/2007 15,00 37,50 52,50 CLASSIFICADO 

121º 0346 MARIA FLOR REGO PORTELA 14/12/2007 15,00 37,50 52,50 CLASSIFICADO 

122º 0590 JOAO VITOR SABINO DE FREITAS 09/05/2008 17,50 35,00 52,50 CLASSIFICADO 

123º 0131 EMYLE CLEILDE DE CARVALHO LIMA 22/05/2008 20,00 32,50 52,50 CLASSIFICADO 

124º 0454 VYCTOR GABRIEL BRUNO FIALHO 16/04/2008 7,50 42,50 50,00 CLASSIFICADO 

125º 0372 ANA VITORIA SOUSA DOS SANTOS 01/07/2008 7,50 42,50 50,00 CLASSIFICADO 

126º 0369 JÚLIA NASCIMENTO VASCONCELOS 09/04/2007 10,00 40,00 50,00 CLASSIFICADO 

127º 0717 BIANCA KEMPFER DIAS 28/06/2007 10,00 40,00 50,00 CLASSIFICADO 

128º 0114 GUILHERME DOS ANJOS SILVA 22/11/2007 10,00 40,00 50,00 CLASSIFICADO 



 

 

5 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  129º 0263 ATHIRSON VINÍCIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 16/12/2007 10,00 40,00 50,00 CLASSIFICADO 

130º 0463 ALUÍZIO AUGUSTO MATTOS MENEZES 28/02/2008 10,00 40,00 50,00 CLASSIFICADO 

131º 0112 LAURA DA SILVA ROSA 13/05/2007 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

132º 0327 ISABELA LIMA CHAVES 22/08/2007 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

133º 0074 NASSIME ALFONSO ESPINDOLA 14/11/2007 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

134º 0168 IGOR DE MACEDO LINS 02/01/2008 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

135º 0693 LARA SOPHIA FERREIRA BRIGLIA 02/02/2008 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

136º 0103 ADRIANO LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA 01/05/2008 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

137º 0211 MATHEUS GUILHERME BEZERRA RODRIGUES 03/05/2008 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

138º 0025 EVELYN GOMES PEREIRA 21/09/2007 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

139º 0124 SABRINA SOUSA BARROS 17/10/2007 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

140º 0462 MARJORIE MEL MOURA DOS SANTOS 01/07/2008 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

141º 0250 CARLOS EMANUEL XAVIER FIGUEIREDO 05/08/2008 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

142º 0489 VITORIA FERNANDES ROCHA 05/10/2008 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

143º 0275 ERICK SANTIAGO ROQUE 26/09/2007 17,50 32,50 50,00 CLASSIFICADO 

144º 0163 CAUÃ FONTINELE DE CARVALHO LEAL 07/06/2008 17,50 32,50 50,00 CLASSIFICADO 

145º 0296 SARAH THALYTA ANDRADE GALVAO 19/11/2008 17,50 32,50 50,00 CLASSIFICADO 

146º 0367 GUSTAVO KAUA ARAÚJO MELO 17/07/2008 20,00 30,00 50,00 CLASSIFICADO 

147º 0458 CLARA GABRIELLE CAMPOS COELHO 24/07/2008 20,00 30,00 50,00 CLASSIFICADO 

148º 0027 GEOVANNA VITORIA CARVALHO MAIA 25/08/2008 20,00 30,00 50,00 CLASSIFICADO 

149º 0709 LORENNA LUISE SILVA DE MENDONÇA 17/12/2008 20,00 30,00 50,00 CLASSIFICADO 

150º 0681 EDUARDO DE SOUSA FERREIRA 27/12/2007 25,00 25,00 50,00 CLASSIFICADO 

151º 0334 ENZO ALMEIDA PASQUALOTTO 30/09/2008 2,50 45,00 47,50 CLASSIFICADO 

152º 0169 LUCAS CAUA MARTINS BARRETO 21/11/2008 5,00 42,50 47,50 CLASSIFICADO 

153º 0542 ALINE DE SOUZA FERREIRA 11/05/2007 7,50 40,00 47,50 CLASSIFICADO 

154º 0100 LUCAS MASSAO DE SOUZA SHIMADA 24/05/2007 7,50 40,00 47,50 CLASSIFICADO 

155º 0592 LUIZ RENATO DE MATTOS OLIVEIRA 07/10/2008 7,50 40,00 47,50 CLASSIFICADO 

156º 0361 ANNA PATRICIA PIRES SILVA 09/04/2007 10,00 37,50 47,50 CLASSIFICADO 

157º 0234 YAN BONFIM DE MORAES SCHUERTZ 10/05/2007 10,00 37,50 47,50 CLASSIFICADO 

158º 0293 ANA EMÍLIA CARVALHO FERREIRA 20/08/2007 10,00 37,50 47,50 CLASSIFICADO 

159º 0762 LUIZ GUSTAVO GOMES MESQUITA 17/12/2007 10,00 37,50 47,50 CLASSIFICADO 

160º 0412 JOÃO GABRIEL ANTONY DE SOUZA 18/12/2007 10,00 37,50 47,50 CLASSIFICADO 

161º 0294 SOPHIA SAMPAIO MACHADO 18/12/2007 10,00 37,50 47,50 CLASSIFICADO 

162º 0613 CAROLLYNE STEFANI BARROS DOS SANTOS 20/12/2007 12,50 35,00 47,50 CLASSIFICADO 

163º 0055 AMANDA SOUSA FALK 23/03/2008 12,50 35,00 47,50 CLASSIFICADO 

164º 0624 RAYKA RAYSSA MENDES CARVALHO DA SILVA 02/10/2008 12,50 35,00 47,50 CLASSIFICADO 

165º 0333 MARIA PAULA MUSSATO TEIXEIRA 03/10/2008 12,50 35,00 47,50 CLASSIFICADO 

166º 0166 JOAO PEDRO COUTO VELOSO 16/06/2007 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

167º 0226 MURILO GABRIEL MACHADO DE MACÊDO 26/01/2008 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

168º 0573 ANTONIO YURI MARREIRO SOUZA 14/02/2008 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

169º 0312 ELCIO VICTOR DE OLIVEIRA 27/02/2008 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

170º 0044 ARTHUR HENRIQUE BRITO PEREIRA 06/03/2008 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

171º 0298 MARIANA QUEIROZ DA COSTA 26/09/2007 17,50 30,00 47,50 CLASSIFICADO 

172º 0120 KAUÃ NASCIMENTO DE ALMEIDA 18/06/2008 17,50 30,00 47,50 CLASSIFICADO 



 

 

6 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  173º 0204 EDUARDA FERREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 04/04/2008 7,50 37,50 45,00 CLASSIFICADO 

174º 0368 LUIS GUSTAVO PINHEIRO PEIXOTO 16/04/2008 7,50 37,50 45,00 CLASSIFICADO 

175º 0231 ANA JÚLIA BARBOSA DE ARAÚJO 25/11/2008 7,50 37,50 45,00 CLASSIFICADO 

176º 0042 ARTUR LUÍS LIRA DA CUNHA E SILVA 23/06/2007 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

177º 0078 ISABELA BASILIO BOAVENTURA 25/10/2007 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

178º 0741 GIOVANNA VITORIA MENDES PANCZNIAKI 26/10/2007 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

179º 0035 ANNA CLARA AMORIM OLIVEIRA BRITO 15/12/2007 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

180º 0141 LEONIDIO KOTINSCKI NETO 15/12/2007 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

181º 0127 LUIZ MANOEL REINERT DE OLIVEIRA 08/02/2008 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

182º 0426 MARIA EDUARDA DA NÓBREGA MENDONÇA 17/05/2008 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

183º 0750 PEDRO EMANUEL OSORIO E SILVA ROTONDO 26/05/2008 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

184º 0305 LÍVIA STHELA GOMES DE MELO 23/10/2007 12,50 32,50 45,00 CLASSIFICADO 

185º 0301 LUCAS YORRAN DE SOUZA MOREIRA 29/02/2008 12,50 32,50 45,00 CLASSIFICADO 

186º 0269 DHYOGO BATISTA DE SOUZA 22/04/2008 12,50 32,50 45,00 CLASSIFICADO 

187º 0748 ERIC PINTO BARRETO 24/04/2008 12,50 32,50 45,00 CLASSIFICADO 

188º 0672 JOAQUIM BRYAN MACHADO DO NASCIMENTO 26/05/2008 12,50 32,50 45,00 CLASSIFICADO 

189º 0111 DANIEL FERREIRA DE SOUSA 10/01/2007 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

190º 0566 RODOLFO CHÃ ZUBA 11/07/2007 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

191º 0435 ALICE RIOS MONTEIRO 11/09/2007 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

192º 0135 PEDRO VINICIUS ARAUJO DOS SANTOS 16/01/2008 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

193º 0753 LAÍNY COUTINHO SOARES 25/05/2008 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

194º 0749 DAVI LINHARES ICHIHARA 03/11/2008 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

195º 0245 MARIA CLARA DE SOUZA ANDRADE 11/12/2007 17,50 27,50 45,00 CLASSIFICADO 

196º 0382 CATARINA SOUZA DE ALBUQUERQUE COSTA 12/03/2007 5,00 37,50 42,50 CLASSIFICADO 

197º 0032 VITORIA ALVES SOUSA LOIOLA 25/05/2007 7,50 35,00 42,50 CLASSIFICADO 

198º 0607 HELOISA MORAES E SILVA 13/09/2007 7,50 35,00 42,50 CLASSIFICADO 

199º 0431 MARCOS VINÍCIUS STRAUS COUTINHO 22/12/2007 7,50 35,00 42,50 CLASSIFICADO 

200º 0719 LOUISE MARIANE SILVA BORGES 27/04/2008 7,50 35,00 42,50 CLASSIFICADO 

201º 0652 RAFAELA DE SABOYA GRANGEIRO 16/08/2008 7,50 35,00 42,50 CLASSIFICADO 

202º 0606 GEOVANNY CARVALHO SILVA 09/06/2007 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

203º 0707 WALLACE MATHEUS SANTOS MUNIZ 19/07/2007 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

204º 0358 ELENA BIANCA COSTA GOMES 09/12/2007 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

205º 0351 RAFAEL FÚLVIO KAMPF COSTA SOUZA 28/02/2008 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

206º 0267 EVA  VIRIATO SANTOS DE OLIVEIRA 03/06/2008 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

207º 0459 MARIA CICILIA ENDLICH AZEVEDO 01/07/2008 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

208º 0325 KAMILLY BARROS LEAL 02/08/2008 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

209º 0066 IURI FIGUEREDO CAMARAO 26/08/2008 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

210º 0366 KERLYNE JOSILDA FREIRE DE CARVALHO 11/01/2007 12,50 30,00 42,50 CLASSIFICADO 

211º 0554 GABRIEL DE CARVALHO DERZIÉ 22/08/2007 12,50 30,00 42,50 CLASSIFICADO 

212º 0174 ANA LUIZA PANTOJA MENDES 30/01/2008 12,50 30,00 42,50 CLASSIFICADO 

213º 0526 ALEXANDRE DE SOUZA CASARIN 20/03/2008 12,50 30,00 42,50 CLASSIFICADO 

214º 0335 LHYARA ABELE LIMA BARBOSA 06/07/2008 12,50 30,00 42,50 CLASSIFICADO 

215º 0087 ÍCARO RYAN MAGALHÃES DA SILVA 02/08/2008 12,50 30,00 42,50 CLASSIFICADO 

216º 0410 JASMYN HILARY SILVA MAGALHÃES 06/09/2008 12,50 30,00 42,50 CLASSIFICADO 



 

 

7 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  217º 0383 VINICIS AUGUSTO MESQUITA MELO 12/08/2007 15,00 27,50 42,50 CLASSIFICADO 

218º 0340 ISADORA BASTOS MAGALHÃES 13/12/2007 15,00 27,50 42,50 CLASSIFICADO 

219º 0377 LUAN FERREIRA DO NASCIMENTO 20/05/2008 15,00 27,50 42,50 CLASSIFICADO 

220º 0282 RUBEN DE ALBUQUERQUE SINDEAUX NETO 10/09/2008 15,00 27,50 42,50 CLASSIFICADO 

221º 0238 MANUELA HELMAN SAAD 01/11/2008 15,00 27,50 42,50 CLASSIFICADO 

222º 0086 WOSHINGTON SOUSA SILVA 23/12/2008 17,50 25,00 42,50 CLASSIFICADO 

223º 0083 BRUNA PEREIRA DA SILVA 29/05/2017 2,50 37,50 40,00 CLASSIFICADO 

224º 0487 ISADORA AZEVEDO CAROLINO 11/08/2007 5,00 35,00 40,00 CLASSIFICADO 

225º 0017 MIRELLA DE ARAUJO BARROS 01/02/2008 5,00 35,00 40,00 CLASSIFICADO 

226º 0705 LAURO HENRIQUE BARBOSA 29/03/2008 5,00 35,00 40,00 CLASSIFICADO 

227º 0015 DRIELLEN NUNES DE OLIVEIRA 03/07/2008 5,00 35,00 40,00 CLASSIFICADO 

228º 0614 MARIA LUIZA ASSAF MULLER 28/05/2007 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

229º 0161 ENRY JOSÉ GRANDEZ GONZAGA TERRA 20/07/2007 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

230º 0233 GABRIELA SILVA MOURA 19/12/2007 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

231º 0388 NICOLLY RODRIGUES DE SOUSA 01/01/2008 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

232º 0184 KELLVEN FERREIRA DA SILVA 22/01/2008 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

233º 0300 LUCIANO PINHEIRO MANGABEIRA 28/04/2008 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

234º 0611 VITOR GABRIEL COSTA PINHEIRO 31/10/2008 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

235º 0307 DÁLETE HAYUNE AMORIM RAPOSO 06/01/2008 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

236º 0646 LAYSA MAYSA VIEIRA MARQUES 31/01/2008 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

237º 0547 BRUNNA NATHALYA ARAUJO DOS SANTOS 03/03/2008 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

238º 0632 ISABELLY MARQUES SILVA RIBEIRO 03/09/2008 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

239º 0073 YASMIN MATOS DE MEDEIROS 23/02/2009 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

240º 0747 ANA CAROLINA GRANGEIRO GOMES KOVALSKI 25/03/2009 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

241º 0143 HEMELLY KELRY MARINHO DE DEUS 20/02/2007 12,50 27,50 40,00 CLASSIFICADO 

242º 0427 MARIA JULIA DE OLIVEIRA LEMOS 30/10/2007 12,50 27,50 40,00 CLASSIFICADO 

243º 0309 LARA MARIA TRAVASSOS GUIMARÃES 12/04/2008 12,50 27,50 40,00 CLASSIFICADO 

244º 0401 AMANDA SAMILLY PENA VIEIRA 08/08/2008 12,50 27,50 40,00 CLASSIFICADO 

245º 0511 DEBORA VERÔNICA PICANÇO DA SILVA ALMEIDA 02/10/2008 12,50 27,50 40,00 CLASSIFICADO 

246º 0106 JOAO PAULO CARDOSO DE ALCANTARA 08/09/2007 15,00 25,00 40,00 CLASSIFICADO 

247º 0423 SARAH THAYRES FARIAS AMORIM 03/01/2008 15,00 25,00 40,00 CLASSIFICADO 

248º 0496 NICOLLE DE SOUZA CRISPIM 25/02/2008 15,00 25,00 40,00 CLASSIFICADO 

249º 0686 LAYRA EMANUELLE CAMARÃO TAVEIRA 05/02/2007 17,50 22,50 40,00 CLASSIFICADO 

250º 0020 PABLO KAUA OLIVEIRA SAMPAIO 09/09/2007 20,00 20,00 40,00 CLASSIFICADO 

251º 0147 YOUSSEF KAÍUBY DA SILVA COIMBRA 12/08/2007 2,50 35,00 37,50 CLASSIFICADO 

252º 0230 JULIA CANDIDO DE SANTANA 23/01/2008 2,50 35,00 37,50 CLASSIFICADO 

253º 0203 ARTHUR SARAIVA DA SILVA 04/02/2008 2,50 35,00 37,50 CLASSIFICADO 

254º 0627 LUIZ PHILIPPE SILVA IANNUZZI 25/10/2007 5,00 32,50 37,50 CLASSIFICADO 

255º 0128 ANDRÉ LUCAS ANDRADE SEQUEIRA LIMA 22/12/2007 5,00 32,50 37,50 CLASSIFICADO 

256º 0365 GABRIEL QUÉFREN BATISTA SOUZA 29/03/2008 5,00 32,50 37,50 CLASSIFICADO 

257º 0089 HIGOR VICTOR NASCIMENTO SAMPAIO 06/06/2007 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

258º 0533 YANNE VICTORIA DE SOUSA SILVA 14/11/2007 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

259º 0265 ANALICE RAMOS DE SOUZA 05/12/2007 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

260º 0415 GIOVANA SASSO GAMA 07/12/2007 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 



 

 

8 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  261º 0218 LUIZ GUILHERME VILHENA ZIEMANN DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

262º 0766 BEATRIZ DA SILVA LIMA 15/02/2009 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

263º 0381 GUSTAVO SILVA DA MOTA 07/01/2007 10,00 27,50 37,50 CLASSIFICADO 

264º 0214 DANUBIA DE NAZARE DOS SANTOS BRITO 04/02/2007 10,00 27,50 37,50 CLASSIFICADO 

265º 0276 LAURA HELOISA FURLIN 14/06/2007 10,00 27,50 37,50 CLASSIFICADO 

266º 0739 ALEX CRUZ MENDES ARAGÃO 06/10/2007 10,00 27,50 37,50 CLASSIFICADO 

267º 0673 KAAB GUILHERME MORAES DOS SANTOS 24/01/2008 10,00 27,50 37,50 CLASSIFICADO 

268º 0636 SAULO ANDRADE COSTA 03/06/2008 10,00 27,50 37,50 CLASSIFICADO 

269º 0548 MAXWEL FARIAS DO NASCIMENTO 17/06/2007 12,50 25,00 37,50 CLASSIFICADO 

270º 0569 ANA LIVIA IZEL PAMPLONA 02/01/2008 12,50 25,00 37,50 CLASSIFICADO 

271º 0079 KAYK VINICIUS ARAUJO PESSOA 01/02/2008 12,50 25,00 37,50 CLASSIFICADO 

272º 0598 ANA LÍVIA DANTAS OLIVEIRA 09/08/2007 15,00 22,50 37,50 CLASSIFICADO 

273º 0513 RENNISON RIOS CRUZ 19/08/2007 5,00 30,00 35,00 CLASSIFICADO 

274º 0192 ANNE BEATRIZ PINHO DE ANDRADE 15/12/2007 5,00 30,00 35,00 CLASSIFICADO 

275º 0668 JOÃO VICTOR CHÃ SILVA 15/03/2008 5,00 30,00 35,00 CLASSIFICADO 

276º 0425 JOSÉ EDUARDO LEMOS SANTOS 12/05/2007 7,50 27,50 35,00 CLASSIFICADO 

277º 0527 ISABELE SILVA BARROS 18/08/2007 7,50 27,50 35,00 CLASSIFICADO 

278º 0599 ISABELLY TOMAZ  BOMFIM 02/08/2008 7,50 27,50 35,00 CLASSIFICADO 

279º 0633 ISADORA MARQUES SILVA RIBEIRO 03/09/2008 7,50 27,50 35,00 CLASSIFICADO 

280º 0165 ANILTON DA SILVA MAGALHAES NETO 14/07/2017 7,50 27,50 35,00 CLASSIFICADO 

281º 0031 SAMUEL FERREIRA ROCHA 08/01/2008 10,00 25,00 35,00 CLASSIFICADO 

282º 0621 ANA  TERESA  COELHO SALES 25/01/2008 10,00 25,00 35,00 CLASSIFICADO 

283º 0433 JOÃO FLAVIO FREITAS PAIOLA 25/03/2008 10,00 25,00 35,00 CLASSIFICADO 

284º 0251 CLARA MAYUMI BUENO OKASAWARA 05/01/2007 12,50 22,50 35,00 CLASSIFICADO 

285º 0155 JOÃO VÍCTOR VIEIRA MOTA DA SILVA 25/04/2007 12,50 22,50 35,00 CLASSIFICADO 

286º 0037 ANA BEATRIZ DE FREITAS MORAES 06/06/2007 12,50 22,50 35,00 CLASSIFICADO 

287º 0483 LUARA KELY DA SILVA MUNDIM 23/11/2007 12,50 22,50 35,00 CLASSIFICADO 

288º 0157 ANDRÉ PAULO COSTA COIMBRA 01/02/2008 12,50 22,50 35,00 CLASSIFICADO 

289º 0441 GUSTAVO JOSE FERREIRA PEREIRA 26/04/2008 12,50 22,50 35,00 CLASSIFICADO 

290º 0084 KARYEN ELY HANNA SOUSA DOS ANJOS 04/05/2008 12,50 22,50 35,00 CLASSIFICADO 

291º 0310 HADASSA BEATRIZ SOUZA MONTEIRO 24/06/2007 5,00 27,50 32,50 CLASSIFICADO 

292º 0154 PEDRO STERFSON LIMA VIEIRA 08/07/2007 5,00 27,50 32,50 CLASSIFICADO 

293º 0057 SUZANA NUNES ARAUJO 05/02/2008 5,00 27,50 32,50 CLASSIFICADO 

294º 0330 LETÍCIA SOUSA MENEZES 05/01/2007 7,50 25,00 32,50 CLASSIFICADO 

295º 0682 KAHUAN OLIVEIRA E OLIVEIRA 11/03/2007 7,50 25,00 32,50 CLASSIFICADO 

296º 0728 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA 16/06/2008 7,50 25,00 32,50 CLASSIFICADO 

297º 0473 DAVI MIGUEL LIMA BATISTA DE LIRA 06/07/2008 7,50 25,00 32,50 CLASSIFICADO 

298º 0189 JONATAS VIEIRA FUCKS 05/04/2008 10,00 22,50 32,50 CLASSIFICADO 

299º 0535 ALESSANDRA SANTOS CARDOSO 19/07/2007 12,50 20,00 32,50 CLASSIFICADO 

300º 0479 LUIS MIGUEL CAVALCANTE PIRES 25/02/2008 12,50 20,00 32,50 CLASSIFICADO 

301º 0028 JOAO LUCAS DUARTE MARQUES 24/05/2008 12,50 20,00 32,50 CLASSIFICADO 

302º 0315 ALICE LOYANE D ALMEIDA NERY 07/10/2008 12,50 20,00 32,50 CLASSIFICADO 

303º 0132 MARIA CLARA SIMAS SANTOS 08/12/2008 12,50 20,00 32,50 CLASSIFICADO 

304º 0669 LUI VANDI DE OLIVEIRA QUEIROZ 25/04/2007 0,00 30,00 30,00 CLASSIFICADO 



 

 

9 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  305º 0419 ISABELLA BONFIM DE MORAES BRASIL TEIXEIRA 18/12/2007 2,50 27,50 30,00 CLASSIFICADO 

306º 0364 ANA LUIZA VICENTE DE ALMEIDA 22/09/2007 5,00 25,00 30,00 CLASSIFICADO 

307º 0710 FERNANDO SIQUEIRA SILVA VIANA 27/11/2007 5,00 25,00 30,00 CLASSIFICADO 

308º 0643 NATALLY VICTORIA ESBEL DE SOUZA 29/12/2007 5,00 25,00 30,00 CLASSIFICADO 

309º 0765 SOPHIA BRITO DE ARAUJO 29/08/2008 5,00 25,00 30,00 CLASSIFICADO 

310º 0173 JEAN GABRIEL CHAGAS LUNA 02/11/2008 5,00 25,00 30,00 CLASSIFICADO 

311º 0403 JULIA MANUELA MONTEIRO DA SILVA 29/01/2008 7,50 22,50 30,00 CLASSIFICADO 

312º 0172 ISADORA AMARAL BRASIL PEREIRA 06/09/2008 7,50 22,50 30,00 CLASSIFICADO 

313º 0745 PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEIXOTO 04/01/2008 12,50 17,50 30,00 CLASSIFICADO 

314º 0404 BARBARA FERNANDA GOMES DIAS 14/02/2008 15,00 15,00 30,00 CLASSIFICADO 

315º 0544 HALANA VITÓRIA BECKMAN BAZAN 16/04/2008 15,00 15,00 30,00 CLASSIFICADO 

316º 0257 LUIS FERNANDO BRAZIL DE SOUZA 18/10/2007 2,50 25,00 27,50 DESCLASSIFICADO 

317º 0413 EMANUELLY BEATRIZ HOLANDA RICAS 29/11/2007 7,50 20,00 27,50 DESCLASSIFICADO 

318º 0725 WANDRA AGATHA NASCIMENTO CARVALHO 13/02/2008 7,50 20,00 27,50 DESCLASSIFICADO 

319º 0051 WAGNER RAFAEL DA SILVA GUIMARÃES 08/05/2007 10,00 17,50 27,50 DESCLASSIFICADO 

320º 0418 SAMARA GABRYELLA ESQUIVEL LIMA 18/07/2007 5,00 20,00 25,00 DESCLASSIFICADO 

321º 0062 ADYLLA STEPHANIE DE LIMA PEREIRA 01/10/2007 7,50 17,50 25,00 DESCLASSIFICADO 

322º 0336 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS MACHADO 20/04/2008 7,50 17,50 25,00 DESCLASSIFICADO 

323º 0252 RAYLANE PEREIRA PINTO 23/10/2008 7,50 17,50 25,00 DESCLASSIFICADO 

324º 0537 MARIA CLARA LEITÃO DARLI DOS SANTOS 24/05/2008 10,00 15,00 25,00 DESCLASSIFICADO 

325º 0317 LUCAS ESDRAS CARVALHO RUFINO 24/03/2008 12,50 12,50 25,00 DESCLASSIFICADO 

326º 0209 KHAYRO GABRIELL DE MORAES EVANGELISTA 29/11/2007 5,00 17,50 22,50 DESCLASSIFICADO 

327º 0193 GABRIELA CAROLINE BATISTA PRATA 13/01/2008 5,00 17,50 22,50 DESCLASSIFICADO 

328º 0655 MARIA VITORIA CANDIDO FIGARELLA 05/02/2008 0,00 20,00 20,00 DESCLASSIFICADO 

329º 0026 ARTUR GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 06/08/2007 5,00 15,00 20,00 DESCLASSIFICADO 

330º 0126 WALLACE VICTOR PEREIRA MEDEIROS 13/03/2007 10,00 10,00 20,00 DESCLASSIFICADO 

331º 0290 BRAYAN JOSE GIL SILVA 26/09/2008 2,50 15,00 17,50 DESCLASSIFICADO 

332º 0595 ANTHONNIO ISAHEL DOS SANTOS PEDROSO 13/12/2007 7,50 10,00 17,50 DESCLASSIFICADO 

333º 0471 HANNA VICTÓRIA FIGUEIRA LAGO SIQUEIRA 18/03/2008 0,00 15,00 15,00 DESCLASSIFICADO 

334º 0691 EDUARDO VIEIRA CARVALHO 26/11/2007 7,50 2,50 10,00 DESCLASSIFICADO 

335º 0743 JHULYE VICTORIA MONTEIRO BANDEIRA 30/01/2007 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

336º 0107 JOÃO PEDRO SALES GUSMÃO 10/05/2007 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

337º 0694 JOAÕ VITOR SANTOS PEREIRA 19/08/2007 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

338º 0167 ANA CLAUDIA LOURENÇO DE SOUZA 19/11/2007 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

339º 0090 YASMIN BARBOSA RAMOS 24/11/2007 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

340º 0396 GUILHERME CHAVIER ROCHA 30/11/2007 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

341º 0393 GUSTAVO CHAVIER ROCHA 30/11/2007 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

342º 0363 JOÃO GABRIEL NASCIMENTO FERREIRA 02/02/2008 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

343º 0187 ANA CAROLINY SOUZA MESQUITA 21/02/2008 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

344º 0467 PEDRO VINÍCIUS ALVES SANTANA 29/02/2008 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

345º 0563 CASSIANE WIZ AIRES SARMENTO 02/05/2008 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

346º 0545 EDILSON MOURA FRAZÃO 30/07/2008 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

347º 0402 MILENA MARIA SOARES FREITAS 07/09/2008 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

 

 



 

 

10 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

   

ENSINO FUNDAMENTAL II – 6º ANO - DEPENDENTES DE PM/BM 

ORD. INSC. NOME NASC. MAT. PORT. TOTAL SITUAÇÃO 

1º 0053 MATHEUS GONDIM MARQUES DE ASSUNÇÃO 20/02/2008 37,50 42,50 80,00 CLASSIFICADO 

2º 0033 GABRIEL MOTA BRASCHE 08/12/2007 27,50 42,50 70,00 CLASSIFICADO 

3º 0160 ANA BEATRIZ PAES ARRUDA 30/06/2008 17,50 47,50 65,00 CLASSIFICADO 

4º 0586 MIRELLA MOURA SILVA DE CARVALHO 17/05/2008 20,00 42,50 62,50 CLASSIFICADO 

5º 0123 PAOLLA GIOVANNA LINS COSTA 14/03/2008 25,00 37,50 62,50 CLASSIFICADO 

6º 0392 YOHAN BENEDETTI LOURENÇO 26/11/2007 15,00 45,00 60,00 CLASSIFICADO 

7º 0258 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MEDRADO 01/10/2008 15,00 45,00 60,00 CLASSIFICADO 

8º 0248 ALISSON HENRIQUE RODRIGUES FEITOSA 27/01/2008 12,50 45,00 57,50 CLASSIFICADO 

9º 0375 DAYVSON GABRIEL FIGUEIREDO OLIVEIRA DA SILVA 11/02/2007 15,00 42,50 57,50 CLASSIFICADO 

10º 0319 JULIA BEATRICE SALUSTIANO CRUZ 18/09/2008 15,00 42,50 57,50 CLASSIFICADO 

11º 0558 NIDES NICKOLLE CHAVES MARQUES 20/05/2007 20,00 35,00 55,00 CLASSIFICADO 

12º 0726 WENDYLA LETHICIA BRIGIDO DE ALMEIDA LIMA 26/03/2008 10,00 42,50 52,50 CLASSIFICADO 

13º 0270 DAMOSIEL LACERDA DE ALENCAR JUNIOR 09/09/2008 12,50 40,00 52,50 CLASSIFICADO 

14º 0502 STHEISSY GABRIELE CAMPOS COSTA 03/04/2008 15,00 37,50 52,50 CLASSIFICADO 

15º 0085 ISABELLE BEATRIZ TAVARES CRISPIM 10/10/2008 17,50 35,00 52,50 CLASSIFICADO 

16º 0194 HANYA HELISSA JACOME SANTOS 26/07/2007 20,00 32,50 52,50 CLASSIFICADO 

17º 0006 DANIEL MEDEIROS DA SILVA 30/01/2008 10,00 40,00 50,00 CLASSIFICADO 

18º 0285 MARIANA SPIÇA SILVA 15/03/2008 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

19º 0197 RYAN COSTA DE ABREU 10/10/2008 12,50 37,50 50,00 CLASSIFICADO 

20º 0210 PEDRO GUSTAVO RIBEIRO LOPES 23/12/2007 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

21º 0385 ANDREY COÊLHO COIMBRA 26/12/2007 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

22º 0509 MARJORY PEREIRA MOREIRA 03/04/2008 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

23º 0224 EMILLY VICTÓRIA  FEITOZA PRADO DE LIMA. 02/08/2008 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

24º 0024 FERNANDA COSTA RAMALHO 26/02/2008 20,00 30,00 50,00 CLASSIFICADO 

25º 0332 RANNY KAROLINY COSTA DAMASCENA 12/05/2007 10,00 37,50 47,50 CLASSIFICADO 

26º 0763 ANNE CATARINA OLIVEIRA 01/03/2008 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

27º 0181 JOÃO MIGUEL NASCIMENTO MONTEIRO 30/05/2008 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

28º 0082 LAURA CAMILA ARAUJO DE CASTILHO E SOUZA 26/02/2008 10,00 35,00 45,00 CLASSIFICADO 

29º 0318 GABRIEL MOURA MARTINS 07/01/2008 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

30º 0659 GABRIEL NASCIMENTO INFORZATO 15/11/2007 5,00 37,50 42,50 CLASSIFICADO 

31º 0262 MANUELA CEZAR MENDES 16/07/2017 7,50 35,00 42,50 CLASSIFICADO 

32º 0422 AMADEUS GAMALIEL RODRIGUES DE SOUSA 09/06/2007 10,00 32,50 42,50 CLASSIFICADO 

33º 0538 VICTOR WAGNER AMORIM MENEZES 20/02/2008 20,00 22,50 42,50 CLASSIFICADO 

34º 0699 FERNANDA MIRELLA OLIVEIRA COSTA 11/07/2007 5,00 35,00 40,00 CLASSIFICADO 

35º 0389 VINICIUS DOS ANJOS LIMA 05/06/2008 5,00 35,00 40,00 CLASSIFICADO 

36º 0348 EDUANNY EVELLYN NOGUEIRA MAFRA DA SILVA 30/12/2007 7,50 32,50 40,00 CLASSIFICADO 

37º 0331 EMILLY SOARES BARBOSA 02/08/2008 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

38º 0288 AMANDA ESTEFANE AIRES OLIVEIRA 16/06/2008 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

39º 0280 LETICIA KAROLINY DE ABREU VASCONCELOS 18/07/2008 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

40º 0486 RUAN LUIZ WILSON DE FREITAS 21/01/2018 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 



 

 

11 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  41º 0014 EDUARDA LETTICIA DOS SANTOS PAIVA 01/04/2008 10,00 27,50 37,50 CLASSIFICADO 

42º 0572 LUIS GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 13/11/2008 5,00 30,00 35,00 CLASSIFICADO 

43º 0094 ELIZA CAROLINA IZÉL VASCONCELOS 01/08/2008 7,50 27,50 35,00 CLASSIFICADO 

44º 0153 ITALO VINICIOS PACHECO DE SOUZA 20/07/2007 10,00 25,00 35,00 CLASSIFICADO 

45º 0649 MATEUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 07/11/2008 10,00 20,00 30,00 CLASSIFICADO 

46º 0034 JOÃO LUCAS KASSYN SENA AMARO 26/09/2008 7,50 20,00 27,50 DESCLASSIFICADO 

47º 0501 DANIEL GUSTAVO GOMES FURTADO 03/10/2008 10,00 17,50 27,50 DESCLASSIFICADO 

48º 0039 DIEGO BERNARDES SOBENK 23/08/2007 12,50 15,00 27,50 DESCLASSIFICADO 

49º 0102 RAFAELA NEVES DOS SANTOS 07/07/2008 7,50 17,50 25,00 DESCLASSIFICADO 

50º 0302 KENEDY DA SILVA SAPARA 08/03/2007 7,50 15,00 22,50 DESCLASSIFICADO 

51º 0407 
ANA HADASSA DE JESUS DA COSTA MENDONÇA 
ZANETTI 

29/02/2008 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

 

 

 

ENSINO MÉDIO – 1ª SÉRIE - COMUNIDADE 

ORD. INSC. NOME NASC. MAT. PORT. NOTA SITUAÇÃO 

1º 0688 BEATRIZ FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 02/06/2005 45,00 50,00 95,00 CLASSIFICADO 

2º 0571 LUÍS FELIPE SANTOS CARNEIRO 18/04/2004 42,50 50,00 92,50 CLASSIFICADO 

3º 0223 JÚLIA DE MORAES SOARES 23/09/2004 45,00 47,50 92,50 CLASSIFICADO 

4º 0343 JHENIFER LARISSA SILVA SOUZA 31/05/2003 47,50 45,00 92,50 CLASSIFICADO 

5º 0277 LUCAS ALBUQUERQUE DA NOBREGA 17/06/2004 50,00 42,50 92,50 CLASSIFICADO 

6º 0237 ISABELLA CARVALHO BENEDETTI 13/07/2004 42,50 47,50 90,00 CLASSIFICADO 

7º 0021 VINÍCIUS MUSSATO LOPES 28/09/2004 45,00 45,00 90,00 CLASSIFICADO 

8º 0480 JULIA ARAUJO MARQUES 31/05/2004 40,00 47,50 87,50 CLASSIFICADO 

9º 0629 ANDRÉ NASCIMENTO KEFLER 09/04/2003 42,50 45,00 87,50 CLASSIFICADO 

10º 0711 THIAGO KAUÁ DA SILVA RIBEIRO 18/10/2003 37,50 47,50 85,00 CLASSIFICADO 

11º 0041 NICOLAS TELES DE ALMEIDA SOARES 11/10/2003 45,00 40,00 85,00 CLASSIFICADO 

12º 0151 GUILHERME FRANÇA GOMES 24/03/2004 37,50 45,00 82,50 CLASSIFICADO 

13º 0492 ELANNE RODRIGUES DE SOUZA 03/04/2004 37,50 45,00 82,50 CLASSIFICADO 

14º 0677 LAYSSA VICTÓRIA LIMA SILVA 21/10/2003 35,00 45,00 80,00 CLASSIFICADO 

15º 0755 AMANDA DE ARAUJO AMORIM 01/09/2003 37,50 42,50 80,00 CLASSIFICADO 

16º 0145 GUILHERME MACIEL CHAVES 01/11/2004 40,00 40,00 80,00 CLASSIFICADO 

17º 0521 JOÃO VICTOR COSTA SILVA 14/02/2004 42,50 37,50 80,00 CLASSIFICADO 

18º 0370 VÍTOR HUGO MAIA RODRIGUES 22/02/2004 35,00 42,50 77,50 CLASSIFICADO 

19º 0617 ERICK DALTON MAGALHES DE SOUA 17/10/2004 35,00 42,50 77,50 CLASSIFICADO 

20º 0146 PEDRO FREITAS FERREIRA 12/10/2003 37,50 40,00 77,50 CLASSIFICADO 

21º 0097 ANDRÉ JHONATHAN RODRIGUES COSTA 05/08/2004 37,50 40,00 77,50 CLASSIFICADO 

22º 0722 JESSICA CHAGAS DE ARAUJO 10/10/2003 30,00 45,00 75,00 CLASSIFICADO 

23º 0657 LAURA CAMELO ALBERTO DANTAS 11/07/2003 32,50 42,50 75,00 CLASSIFICADO 

24º 0665 TIAGO ERNESTO ALVES MICHEL 23/07/2004 32,50 42,50 75,00 CLASSIFICADO 



 

 

12 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  25º 0619 HANNAH JÚLIA SOUZA DE ALMEIDA 30/09/2003 35,00 40,00 75,00 CLASSIFICADO 

26º 0137 NICOLLE AFONSO SILVA 14/07/2003 27,50 45,00 72,50 CLASSIFICADO 

27º 0289 DIEGO GIBSON ALVES BRAZ 03/08/2004 27,50 45,00 72,50 CLASSIFICADO 

28º 0040 LUIGI GIOVANNI SILVEIRA DE SENA GOMES 23/06/2003 30,00 42,50 72,50 CLASSIFICADO 

29º 0049 PAULO YAN DAS NEVES DUARTE 19/11/2003 30,00 42,50 72,50 CLASSIFICADO 

30º 0432 ISADORA TAVARES SCHUH 01/12/2005 32,50 40,00 72,50 CLASSIFICADO 

31º 0451 FERNANDA ALCANTARA MALHADA 31/05/2003 25,00 45,00 70,00 CLASSIFICADO 

32º 0246 GABRIEL CORREIA DE MATTOS 07/08/2004 25,00 45,00 70,00 CLASSIFICADO 

33º 0228 EDUARDO JOHNSON LOPES SANTOS 22/03/2004 27,50 42,50 70,00 CLASSIFICADO 

34º 0437 LUHAN GABRIEL DE AGUIAR DOS SANTOS 01/05/2004 30,00 40,00 70,00 CLASSIFICADO 

35º 0144 ISADORA DE MENEZES BARROS E SILVA 18/10/2003 35,00 35,00 70,00 CLASSIFICADO 

36º 0148 GISELLY DE MACÊDO ARAÚJO 30/09/2003 22,50 45,00 67,50 CLASSIFICADO 

37º 0678 GABRIELLE FERREIRA DE SOUSA SOBRAL 30/03/2003 25,00 42,50 67,50 CLASSIFICADO 

38º 0696 GUILHERME HENRIQUE LENDENGUE SIQUEIRA 10/10/2003 30,00 37,50 67,50 CLASSIFICADO 

39º 0030 LEONILDE DE SOUSA BRITO LOIOLA 13/03/2004 30,00 37,50 67,50 CLASSIFICADO 

40º 0761 JOÃO VÍCTOR DE MELO EMÍDIO 13/12/2003 32,50 35,00 67,50 CLASSIFICADO 

41º 0091 GABRIEL QUEIROZ DE SOUZA 06/09/2004 35,00 32,50 67,50 CLASSIFICADO 

42º 0515 MARIA CLARA LOPES BATISTA 17/10/2003 20,00 45,00 65,00 CLASSIFICADO 

43º 0626 VITÓRIA ALVES DOS SANTOS 15/11/2003 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

44º 0735 WENDEL HERMES MOURA DE OLIVEIRA JUNIOR 24/03/2004 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

45º 0297 MARIA LUIZA ALVES ANDRADE 17/12/2004 22,50 42,50 65,00 CLASSIFICADO 

46º 0239 JAMILLY KELLY TEODORO DIAS 02/11/2004 27,50 35,00 62,50 CLASSIFICADO 

47º 0229 FERNANDO PASQUALI MAZUR 06/07/2005 32,50 30,00 62,50 CLASSIFICADO 

48º 0065 HEMILLE JAMILLY LECY LIMA TRAVASSOS 09/10/2003 20,00 40,00 60,00 CLASSIFICADO 

49º 0510 NATÃ LEÃO DE ARAÚJO RIBEIRO 04/05/2003 22,50 37,50 60,00 CLASSIFICADO 

50º 0152 YARA GABRIELY PEREIRA FACURI 01/10/2004 22,50 37,50 60,00 CLASSIFICADO 

51º 0578 ISABELLE DOS SANTOS SANTIAGO 09/11/2003 25,00 35,00 60,00 CLASSIFICADO 

52º 0076 BIANCA HÉVILLY DE CARVALHO MELO 15/03/2004 25,00 35,00 60,00 CLASSIFICADO 

53º 0259 TAINARA SANTOS SALGADO 28/10/2003 27,50 32,50 60,00 CLASSIFICADO 

54º 0206 MANOELLA TAVARES CESÁRIO 28/08/2003 12,50 45,00 57,50 CLASSIFICADO 

55º 0698 ARTHUR HOLANDA AMORIM 28/04/2003 15,00 42,50 57,50 CLASSIFICADO 

56º 0130 MARIA EDUARDA AZEVEDO BORGES LIMA 28/02/2003 17,50 40,00 57,50 CLASSIFICADO 

57º 0481 REIAN D'VILLA BRASIL DE ARAÚJO 13/03/2004 17,50 40,00 57,50 CLASSIFICADO 

58º 0744 WITOR CÉSAR SAMPAIO TEIXEIRA 25/06/2003 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

59º 0635 LETICIA KAUANNY DE SOUSA SILVA 27/06/2003 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

60º 0559 LUMA SANTIAGO DE SOUZA 28/10/2003 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

61º 0043 LUÃ SILVEIRA DE SENA GOMES 12/03/2004 20,00 37,50 57,50 CLASSIFICADO 

62º 0565 VALLERY HANNY BARROS BITENCOURT 11/07/2003 22,50 35,00 57,50 CLASSIFICADO 

63º 0582 JOSHUA GOUVEIA FERREIRA 13/05/2004 25,00 32,50 57,50 CLASSIFICADO 

64º 0751 MATHEUS IAM ALMEIDA FERREIRA 28/11/2004 27,50 30,00 57,50 CLASSIFICADO 

65º 0134 AGLLA LOURDES KAMS SANTOS 18/04/2003 12,50 42,50 55,00 CLASSIFICADO 

66º 0498 VITÓRIA CAROLINE WILLIAMS COSTA 25/09/2003 12,50 42,50 55,00 CLASSIFICADO 

67º 0514 THOMAS BARRETO BRASIL 13/02/2004 15,00 40,00 55,00 CLASSIFICADO 

68º 0671 LOREN KAMYLE DE SOUZA 18/08/2003 17,50 37,50 55,00 CLASSIFICADO 



 

 

13 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  69º 0050 ADRYA JAMILLY CAVALCANTE PEIXOTO 15/06/2004 17,50 37,50 55,00 CLASSIFICADO 

70º 0718 BRENO JOSÉ LIRA ASSUNÇÃO 07/04/2003 20,00 35,00 55,00 CLASSIFICADO 

71º 0158 LUIZ GABRIEL PEREIRA VIEIRA 23/03/2004 22,50 32,50 55,00 CLASSIFICADO 

72º 0059 RITA DE KACIA VIEIRA COUTINHO 21/04/2003 25,00 30,00 55,00 CLASSIFICADO 

73º 0190 AMANDA DO NASCIMENTO FURTADO 12/06/2003 15,00 37,50 52,50 CLASSIFICADO 

74º 0304 CHRISTINE KESIA DOS SANTOS TIMOTEO 24/03/2004 20,00 32,50 52,50 CLASSIFICADO 

75º 0488 JEAN SILVA DE CASTRO 28/06/2004 20,00 32,50 52,50 CLASSIFICADO 

76º 0303 CHRISTIAN KEVYN DOS SANTOS TIMOTEO 02/05/2003 22,50 30,00 52,50 CLASSIFICADO 

77º 0185 NYNA EVELLYN DE SOUSA MOTA 29/10/2003 25,00 27,50 52,50 CLASSIFICADO 

78º 0465 KAUÊ DOS PASSOS CAMPOS 13/06/2004 15,00 35,00 50,00 CLASSIFICADO 

79º 0622 MACLEAN MATHEUS PEREIRA DE MORAES 09/04/2003 17,50 32,50 50,00 CLASSIFICADO 

80º 0018 NAIRYELE BEATRIZ DE OLIVEIRA CRISPIM 20/11/2003 17,50 32,50 50,00 CLASSIFICADO 

81º 0456 DIOGO BARBI JI DO NASCIMENTO 14/06/2004 17,50 32,50 50,00 CLASSIFICADO 

82º 0648 RIAN CLAUDIO MANGULAO AMBROSIO 08/09/2003 12,50 35,00 47,50 CLASSIFICADO 

83º 0524 LEANDRO MONTEIRO REZENDE 28/02/2004 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

84º 0436 ABRAHIM JORGE FRAXE NETO 16/04/2004 15,00 32,50 47,50 CLASSIFICADO 

85º 0583 ANA CAROLINE NASCIMENTO SEHN 21/11/2003 17,50 30,00 47,50 CLASSIFICADO 

86º 0708 GABRIEL SAMPAIO MOURÃO 03/08/2004 17,50 30,00 47,50 CLASSIFICADO 

87º 0183 JOAO HENRIQUE DA SILVA AGUIAR 16/10/2004 20,00 27,50 47,50 CLASSIFICADO 

88º 0061 MARIA PAULA HERNANDEZ RODRIGUEZ 23/10/2004 20,00 27,50 47,50 CLASSIFICADO 

89º 0727 ASHLEY SOARES SOUSA 15/10/2004 12,50 32,50 45,00 CLASSIFICADO 

90º 0740 LUCIO COSTA DE ANDRADE 04/01/2003 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

91º 0176 ANGELO GABRIEL MEDEIROS 29/03/2004 15,00 30,00 45,00 CLASSIFICADO 

92º 0581 KATHELLEN ANDRESSA COSTA SANTOS 10/08/2003 17,50 27,50 45,00 CLASSIFICADO 

93º 0730 MARJORIE GLÁUCIA QUEIROZ RODRIGUES SILVA 24/05/2004 17,50 27,50 45,00 CLASSIFICADO 

94º 0070 GABRIEL MEDRADO HUCHOA 18/04/2003 20,00 25,00 45,00 CLASSIFICADO 

95º 0541 ISABEL CRISTINE ALMEIDA BRITO 08/11/2004 15,00 27,50 42,50 CLASSIFICADO 

96º 0729 GUSTAVO SOARES DOS REIS 19/06/2004 20,00 22,50 42,50 CLASSIFICADO 

97º 0080 ANDREW ATHILA MOURA DOS SANTOS 16/09/2003 10,00 30,00 40,00 CLASSIFICADO 

98º 0519 BRUNNA KIMBERLLY CADETE CRUZ AMBROSIO 06/12/2003 7,50 30,00 37,50 CLASSIFICADO 

99º 0133 ELIAS PEREIRA SANTOS 06/03/2003 15,00 22,50 37,50 CLASSIFICADO 

100º 0557 SIMONA CARVALHO RUBIM 16/02/2003 15,00 20,00 35,00 CLASSIFICADO 

101º 0715 ANDRÉ FELIPE DE ALMEIDA DA SILVA 14/01/2004 12,50 20,00 32,50 CLASSIFICADO 

102º 0706 VICTOR SAUL MORAIS DA FONSECA 04/02/2004 15,00 15,00 30,00 CLASSIFICADO 

103º 0664 KALYNE MALACARNE DE MORAES 08/07/2003 7,50 20,00 27,50 DESCLASSIFICADO 

104º 0639 BRUNA LOHANA DOS SANTOS CLAUDINO 01/09/2003 7,50 15,00 22,50 DESCLASSIFICADO 

105º 0338 ÁLLAN JULIANO DA SILVA 16/01/2004 10,00 7,50 17,50 DESCLASSIFICADO 

106º 0390 SARA SILVA TEIXEIRA 04/02/2003 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

107º 0201 ANTONIO GUSTAVO RIBEIRO MEDEIROS 11/02/2003 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

108º 0339 LAÍNE PEREIRA FERNANDES 10/05/2003 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

109º 0205 IVAN MURILO FRAGA SOARES 22/06/2003 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

110º 0616 MATEUS  FARNEY ARAÚJO PIMENTEL 30/07/2003 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

111º 0628 ANNY LIANDRA SANTANA DOS ANJOS 15/12/2003 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

112º 0105 EMILY EMANUELY DOS SANTOS RODRIGUES 22/01/2004 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 



 

 

14 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  113º 0516 JHONNY KELDEN LEAL DE ARAUJO 26/02/2004 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

114º 0274 SUZANA TAVEIRA DE SOUZA 07/03/2004 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

115º 0291 ANA REBECA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 06/04/2004 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

116º 0697 YASMIM COSTA DA SILVA 05/05/2004 0,00 0,00 0,00 DESCLASSIFICADO 

 

 

ENSINO MÉDIO – 1ª SÉRIE - DEPENDENTES DE PM/BM 

ORD. INSC. NOME NASC. MAT. PORT. NOTA SITUAÇÃO 

1º 0476 GABRIEL BENEDETTI VALÉRIO 05/01/2005 45,00 35,00 80,00 CLASSIFICADO 

2º 0589 KHAEL CEZAR SIQUEIRA DOS SANTOS 19/11/2003 45,00 32,50 77,50 CLASSIFICADO 

3º 0676 DANIEL CÉSAR DA SILVA SOARES 14/05/2004 35,00 32,50 67,50 CLASSIFICADO 

4º 0703 ABNER DANIEL DOS SANTOS VITO 06/10/2003 22,50 37,50 60,00 CLASSIFICADO 

5º 0064 ARIELL NASCIMENTO ZÁU 15/01/2004 22,50 32,50 55,00 CLASSIFICADO 

6º 0529 WHILLBERT BARROS LOBO 29/02/2004 22,50 30,00 52,50 CLASSIFICADO 

7º 0746 ANA LETICIA DE MATOS PESSOA 01/12/2004 25,00 27,50 52,50 CLASSIFICADO 

8º 0156 LUIZA CARLA CRUZ DAS CHAGAS 06/09/2003 20,00 20,00 40,00 CLASSIFICADO 

9º 0359 ICARO SLEY MOURA DA COSTA 21/04/2003 15,00 17,50 32,50 CLASSIFICADO 

 


